GtZ

7

UNIVERSIDADE DE, BRASILIA

GABINETE DO REITOR

/

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N9 0-7/ 187 	-

• 	 O Reitor da Universidade de Brasilia, Presidente do Conselho de
Ensino, Pesquisa e Extensão, no uso de suas atribuições, ouvido o referido órgão

&2a. reuniao,ã[iiida emi8l287j
tante no OLEFL 093/87,

RESOLVE:

Alterar a composição das Comisses Examínadpras dos 	concursos
piiblicos, constantes das Resoluço CEPE 042/87, relativos ao Departamento de Eu
genharia Florestal e respectivas áreas, ficando assim constituidas, pelos Profes
sores;

FT - EYL

Área: Economia e Planejamento Florestal - Mémbros Efetivos: JEA
• 	NINE MARIA FELFILI (EFL-Presidente), JOSÉ LUIZ PEREIRA DE REZENDE (UFV) e ROBE -9
•

	TO HOSOKAWA (UFPA). Suplentes: JOSÉ IMAA ENCINAS (ELF), FERNANDO CARVALHO 	DÁ`
SILVA (EFL) e ROBERTO SAMANEZ (Univ.Fed.Rural do Rio de Janeiro).

Área: Administraçoe Política Florestal - Membros Efetivos: RI
CARDO DE MELO CABRAL (EFL-Presidente), JO2O JORGE VIEIRA CARVALHO (ADM) e DAVID
AZAMBUJA (UFRJ), Suplentes: DANIEL PEREIRA GUIMARÃES (EMBRAPA), ANTONIO BARTOLO
MEU DO VALE (JJFV) e JOAQUIM CARLOS GONÇALEZ (EFL).

Área: Manejo de Fauna - Membros Efetivos: BRÁULIO DE SOUZA DIAS
EFL-Presidente), CLEBER JOSÉ RODRIGUES ALHO (ANI) e SCOTT LINDBERG (IBDF). Su
plentes: JOSÉ IMANA ENCINAS (EFL), JADER MARINHO FILHO (ANI) e ROBERTO BRANDÃÕ
CAVALCANTI (ANI),

Área: Manejo de Bacias Hidrogrficis - Membros Efetivos: 	JOSÉ
IMANA ENCINAS •(EFL-Presidente), •CTCERO LOPES DA COSTA (EFL) e PAULO SANTANA(UFV).
Suplentes: MARIA NOVAES PINTO (.GEA), FRANCISCO CASSIANO SOBRINHO (EAG) e CARLOS
MAX RIBEIRO CARNEIRO (IBDF).

Brasilia, •33 de dezembro de 1987.

CRISTOVAM BUARQUE
Reitor

cc; GRE-VRT-FTD--EFL-SOC-CPPD-ACS-SCA.